

cumhuriyetçi. Hemen hepsi, Atatürk ve Cumhuriyet'le mesafeli. Hatta bir kısmı kavgalı.

Dördüncü bölümde FETÖ'nün solcu avukatları listeleniyor. Beşinci bölümde ise FETÖ'den para, ödül, aferin, imzalı saat alanlar sıralanıyor.

FETÖ'NÜN DEĞİRMENİNE SU TAŞIMAK

Kitap, Abant Toplantıları'na katılanları anlatmıyor sadece. Bunun çok ötesinde, geniş bir tanımla, FETÖ'nün vakıf, dernek ve platformlarında çekirdekten yetişen FETÖ'cülerle birlikte çalışanları; FETÖ'nün öncülük ettiği girişimlere, kampanyalara destek olanları da anlatıyor.

Abant'taki toplantıya katılmayan, ama Irak'ın kuzeyinde Erbil'de, ABD'de Abant Platformu toplantısına katılanları; FETÖ'nün gazetelerinde yöneticilik ve yazarlık, televizyonlarında programcılık yapanları; üniversitelerinde ders verenleri de anlatıyor. Bu kapsamda "Ergenekon karartılmasın, derinleştirilsin" bildirisine imza atanları, "Yetmez ama evet" diyenleri hatırlatıyor. Türkçe Olimpiyatları hakkında övgü dolu yazılar yazanları anımsatıyor.

Abant Toplantıları'na katılan, ama FETÖ'nün bildirimlerine imza atan, ama FETÖ'nün kurumlarından ödül alan, ama FETÖ medyasında köşe ve ekran sahibi olan, ama FETÖ'nün faaliyetlerini öven isimler arasında kimler mi var? Kimler yok ki?

Gülay Göktürk, Baskın Oran, Ufuk Uras, Roni Margulies, Şahin Alpay, Murat Belge... CHP'de, AKP'de, HDP'de siyaset yapanlar. Radikal gazetesinde köşe yazarlar... Ahmet Altan, Nuray Mert, Eser Karakaş, Ahmet İnel, Ömer Laçiner, Zafer Üskül, Cengiz Çandar, Nur Vergin, Ferhat Kentel, Taner Akçam, Fuat Keyman, Doğu Ergil, Ergin Cinmen, Halil Berktaş, Ümit Kıvanç, Yücel Sayman, Vecdi Sayar, Tarhan Erdem, Şanar Yurdatapan, Sezgin Tanrıkulu, Sami Evren, İlhan Tekeli, Gencay Gürsoy...

Şaşırmıyoruz. Kitapta, alfabetik olarak, sayfa 41 - 45 arasında sıralanan isimleri tanıyoruz. Kime, neye hizmet ettiklerini biliyoruz. Unutmuyoruz.

ABANT'A GİTMEYENLER (!)

FETÖ'cülüğü, FETÖ yandaşlığını, FETÖ destekçiliğini sadece FETÖ'nün okullarında, dershanelerinde, yurtlarında, ışık evlerinde yetişmiş olmakla izah etmek olanaksız. Böyle bir izah tarzı, çok eksik, yanlış ve yanıltıcı olur. Sorun da bu zaten.

Örneğin, Taraf gazetesi yazarları arasında, bu anlamda çekirdekten FETÖ kurumlarında yetişen kişi sayısı azdır. Ama bu gazetenin genel yayın yönetmeninin FETÖ'ye açtığı alan, FETÖ'nün dershanesinde çalışan bir öğretmenin açtığı alandan daha geniştir. Kritiktir, stratejiktir.

O yüzden, "Ergenekon derinleştirilsin" diye imza veren, "Yetmez ama evet" diyen, Taraf gazetesinde yazan birinin çıkıp, "Ben Abant'a gitmedim" demesi, aklımızla alay etmektir. Bu yönüyle de Hikmet Çiçek'in kitabındaki tanım doğrudur. İdeolojik berraklık, politik tutarlılık içermektedir.

FETÖ'nün 'Solcuları' / Hikmet Çiçek / Kırmızı Kedi Yayınevi / 243 s. / 2020.

Günün Video Haberi

Video Haberler



Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay



En Çok Okunan Haberler



Hindistan'da bir evde patlama meydana geldi



Kars'ta iki trafik kazasında 8 kişi yaralandı



Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay